[image: image3.wmf]
Собрание  представителей

закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

                                                    РЕШЕНИЕ

« 25 »      12        2020                                                                                                           №  113
	           Принято «  25   »        12        2020

	            Председатель Собрания представителей

	[image: image1.png]

	 С.Н.Рузайкин

Об утверждении Стратегии социально-экономического развития
закрытого административно-территориального образования

 город Заречный Пензенской области до 2035 года
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», постановлением Администрации ЗАТО г. Заречного Пензенской области от 26.05.2017 № 1408
«Об утверждении Порядка разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации Стратегии социально-экономического развития города Заречного Пензенской области», статьей 4.2.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области,
Собрание представителей РЕШИЛО:

1. Утвердить Стратегию социально-экономического развития закрытого административно-территориального образования город Заречный Пензенской области                до 2035 года (прилагается).
2. Настоящее решение опубликовать в муниципальном печатном средстве массовой информации – в газете «Ведомости Заречного» и разместить на официальном сайте Администрации г. Заречного.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
[image: image2.jpg]I'naBa ropona 0O.B. Knumanos